3

ПРОЕКТ

Предложения и замечания направлять до 19.05.2022 по телефону

8(84244)2-20-50 или на  e-mail: mainsk@mail.ru
Администрация муниципального образования «Майнский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

р.п.Майна

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Майнский район» от 05.04.2022 № 456
В связи с допущенной технической ошибкой Администрация муниципального образования «Майнский район»   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Майнский район» от 05.04.2022 № 456 «Об утверждении Положения о комиссии по рассмотрению ходатайств о награждении путем занесения сведений в Золотую книгу Почета муниципального образования «Майнский район» следующие изменения:

1.1. Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:

«2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его обнародования.».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его обнародования

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации по внутриполитическим вопросам Харитонову Н.В.
Глава администрации района                                                        О.В.Шуенков